U á li :W

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO

EXTRATO DO CONTRATO N" 035/2023 - SEMED

CONTRATO N" 035/2023-SEMED. decorrente do Processo Administrativo n°
2023.0411.001/2023 - SEMED. vinculado a Dispensa Eletrônico n". 007/2023 - SEMED;
CONTRATANTE: : Secretaria Municipal de Educação de Dom Pedro/MA / FUNDEB. inscrito no
CNPJ sob o n" 06.074.712/0001-31. CONTRATADO: J DE JESUS JERONIMO FERREIRA
(BEM SEGURO SOLUCOES EM SEGURANÇA), inscrita no CNPJ sob o n°: 34.115.962.0001-
08; VALOR DO CONTRATO: R$ 18.000.00 (dezoito mil reais); OBJETO: Contratação de
empresa para fornecimento de detectores de metais para as Escolas do Ensino Infantil e de Ensino
Fundamental da rede Municipal de Ensino de Dom Pedro/MA; VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de
2023; DATA DA ASSINATURA: 10 de maio de 2023.

Praça Teixeira de Freitas n°. 72, Centro, CEP: 6S765-000-Dom Pedro (MA)

& Entrar

Contrato n° 035/2023-SEMED/2023

Ulbma aniOáaçáo 29/05/2023

Loeat Dom Pedro/MA Órgáo; MUNICÍPIO DE DOM PEDRO Unidade executora: 882 - MUNICÍPIO DE DOM PEDRO/MA

Tipo; Contrato (termo inicial) Receita ou Despesa: Despesa Processo: 2023.041L001/2023 - 5EMED Categoria do Processo: Compras

Data de divulgação no PNCP: 29/05/2023 Data de assinatura: 10/05/2023 \rtgèncla: de 10/05/2023 a 31/12/2023

Id contrato PNCP: 06137293000130-2-000003/2023 Fonte: BR Conectado Id contratação PNCP: 06137293000130-1-000004/20?:^

Objeto:

Contratação de empresa para fornecimento de detectores de metais para as Escolas do Ensino Infantil e de Ensir>o Fundamental da rede

Municipal de Ensino de Dom Pedro-MA

VALOR CONTRATADO

RS IB.OOO.OO

FORNECEDOR:

Nome/Razão social: J DE JESUS JERONIMO FERREIRA CNPJ/CPF: 34115.962/0001-08 Tipo: Pessoa Jurídica

Arquivos Histórico

29/05/2023

EaWr i l-ia*lUns Pag» < >

Criado pela Lei n'^ 14,133/21, o Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) e o sitio

^ebõnico oficial destinado á divulgação centralizada e obrigatória dos atos exigidos em sede

de licitações econtratos administrativos abarcados pelo novel diploma.

É gerido pelo Camilê Gestor da Rede Nacional de Contratações Públicas, um coleglado
delilseraüvo com suas atribuições estabelrxidas no Decroto n° 10 764, de 9 de agcjslo de 2021

O desenvolvimento dessa versão do Portal é um esforço conjunto de construção de uma

concepção direta legal homologado pelos Indicados a compor o aludido comile.

A adequação, lidedignidade e correlutíe das informações e dos arquivos relativos as
contratações disponibilizadas no PNCP por força da Lei n" 14133/2021 são de estrita

responsabilidade dos orgãos e entidades contratantes

J 0900 978.9X»

AGRAOECtMENTO AOS PARCEIROS

4BJ»Yir '4